СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 июля   2022 года   №_16
           п. Опыт
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
№ 17 от 23 июля 2015 года «Об
установлении границ территориального
общественного самоуправления»
На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территориального общественного самоуправления, руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территорииального общественного самоуправления в Гришевском сельском поселении Подгоренского муниципального района от 23 июля 2015 года Совет народных депутатов Гришевского сельского поселения
                     РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения от № 17 от 23 июля 2015 год «Об установлении границ территориального общественного самоуправления» следующие дополнения:
1.1 В статье 1 после слов «пос. Опыт ул. Школьная, ул. Мира, ул. Парковая, ул. Луговая, вставить «ул. Новосёлов»
   2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Гришевского сельского поселения.
	Глава Гришевского
сельского поселения

	        А.Е. Сергеенко